ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES  FILHO
                    SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CONTRATO

Aos dois dias do mês de janeiro de 2.009, pela determinação do Excelentíssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR, prefeito de Simões Filho – Ba, em
cumprimento a Lei Federal nº. 8.666/93, consoante aos artigo 24, inciso IV e artigo 26
inciso I, determina a necessária publicação do resumo celebrado do Termo de contrato
006/2009, tendo como objeto a prestação de serviços de locação de veículos para
limpeza urbana das vias publicas e abastecimento de água no município, através da
Dispensa de Licitação de caráter emergencial nº.  006/2009.

Empresa Contratada: TETRAEDRO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA.
Velor do contrato: R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil reais).
Vigência 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgao/ Unidade: 03.09.09
Atividade:  15.452.012.2021
Elemento:   33.90.39

Simões Filho, 02 de janeiro de 2009

Waldomiro Andrade Santos
Secretário de Administração